1

06/09/2023 10.13.55

MOZARLÂNDIA
MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS

PRILFEITOP/A 1,4014MCIPAL Of

18731/2023 	 www.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PROTOCOLO
FUNDO DE MANUTENÇÃO - FUNDEB

OFICIO
06/09/2023 10:12

R$ 0,00

SOLICITO CONFORME OFICIO EM ANEXO N°36.

Número do Processo
Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

Resp. Autuação ANTONIA NOLETO SENA

Endereço 	RUA  SAO  PAULO

Complemento

Bairro 	CENTRO

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones

Nestes temos, pede deferimento

MUNICIPIO DE MOZARLANDIA -  ESTADO DE GOIÁS 06/09/2023 10:12

Estado GOIÁS

FUNDO DE MANUTENÇÃO - FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE

MANUTEKTNO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO BASICA E DE VALOR

CONSEV_HO 00 DOSEROF ISSIONAIS 0DUCAÇAO-FUNDS - MOZARLANDI A

OV\60 n°3612023 FUNDEB - CACS

Mozarlãrldia, 05 de setembro de 2023 FUNDEB

\\mo. Sr.a

Rozangela da SNa'R‘b6res

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste

solicitar as folhas de pontos de todas as Unidades Escolares referente ao mês

de Junho e julho de 2023 para análise do Conselho do FUNDEB-CACS.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

MOZARIANDIA,.

Mariana  Figueredo Alves
Presidente do FUNDEB - CAOS

MARIANA FIGIJEREDO ALVES
Presidente do
CACSIFUNDEB

DECRETO 4212023

	Page 1
	Page 2